
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보담당관

기획홍보담당관 9,969,005 7,788,490 2,180,515

도 22,936 22,936 0

군 9,946,069 7,765,554 2,180,515

군정 종합기획 · 조정 1,547,881 1,458,501 89,380

도 22,936 22,936 0

군 1,524,945 1,435,565 89,380

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 136,722 116,722 20,000

주요군정 기획 119,992 99,992 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

○민간전문가(총괄기획가) 운영 20,000 0 20,000

의정ㆍ법무ㆍ통계관리 163,270 136,170 27,100

도 22,936 22,936 0

군 140,334 113,234 27,100

법무행정 수행 89,100 61,100 28,000

201 일반운영비 88,000 60,000 28,000

01 사무관리비 88,000 60,000 28,000

○수임료·인지대·송달료·사례금

88,000 60,000 28,000경정 4,000,000원 * 22회

통계자료 작성 7,100 7,600 △500

201 일반운영비 5,500 6,000 △500

01 사무관리비 5,500 6,000 △500

○통계연보 발간 5,500 6,000 △500경정 55,000원 * 100부

세리시이오 구독 1,100 1,500 △400

201 일반운영비 1,100 1,500 △400

01 사무관리비 1,100 1,500 △400

○세리시이오 구독 이용료 1,100 1,500 △400경정 1,100,000원

군정 광고 및 홍보 1,204,563 1,162,563 42,000

군정 시책·사업 광고 428,824 418,824 10,000

201 일반운영비 428,824 418,824 10,000

01 사무관리비 428,824 418,824 10,000

○군정홍보 광고료(신문,방송)

365,000 355,000 10,000경정 365,000,000원

군정홍보 712,765 680,765 32,000

201 일반운영비 652,525 620,525 32,000

01 사무관리비 601,225 569,225 32,000

○군정홍보물 357,000 325,000 32,000

-극장 광고 0 22,000 △22,000

-TV, 라디오, 유튜브 광고

194,000 140,000 54,000

경정 0원

경정 194,000,000원



부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 군정 광고 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 25,000 25,000 0

12 기타보상금 25,000 25,000 0

○SNS 서포터즈 원고료 17,500 20,000 △2,500

○공모전 시상금 2,500 0 2,500

-대상 1,200 0 1,200

-최우수 800 0 800

-우수 500 0 500

경정 17,500,000원

1,200,000원 * 1명

800,000원 * 1명

250,000원 * 2명

예방ㆍ지원 생산적 감사활동 43,326 43,046 280

감사행정 수행 43,326 43,046 280

201 일반운영비 8,673 8,393 280

01 사무관리비 8,673 8,393 280

○공직자윤리위원회 참석수당

700 420 280경정 70,000원 * 5명 * 2회

효율적인 재정운영 921,056 649,556 271,500

건전재정 운영 166,056 159,556 6,500

예산편성 운영 166,056 159,556 6,500

203 업무추진비 3,500 4,000 △500

03 시책추진업무추진비 3,500 4,000 △500

○예산편성업무추진 3,500 4,000 △500경정 3,500,000원

303 포상금 12,000 5,000 7,000

01 포상금 12,000 5,000 7,000

○신속집행 우수부서 시상 5,500 0 5,500

-실과소(그룹별) 1위 4,000 0 4,000

-읍면별 1위 1,500 0 1,500

○군정 시책추진 포상금 6,500 5,000 1,500

1,000,000원 * 4개부서

500,000원 * 3개부서

경정 6,500,000원

군정재정 지원 755,000 490,000 265,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 755,000 490,000 265,000

201 일반운영비 60,000 55,000 5,000

01 사무관리비 60,000 55,000 5,000

○군정추진 경비 60,000 55,000 5,000

-일반수용비 50,000 45,000 5,000경정 50,000,000원

207 연구개발비 650,000 400,000 250,000

01 연구용역비 650,000 400,000 250,000

○군정추진 연구용역 650,000 400,000 250,000경정 650,000,000원

405 자산취득비 30,000 20,000 10,000

01 자산및물품취득비 30,000 20,000 10,000

○군정추진 자산취득 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

적극행정·지방규제 개혁 6,900 7,000 △100



부서: 기획홍보담당관

정책: 적극행정·지방규제 개혁

단위: 기업규제 개혁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업규제 개혁 2,300 3,100 △800

기업규제 개혁추진 2,300 3,100 △800

301 일반보전금 200 1,000 △800

12 기타보상금 200 1,000 △800

○규제개선 아이디어 공모 시상금

200 1,000 △800경정 100,000원 * 2건

적극행정 추진 4,600 3,900 700

적극행정 실행 4,600 3,900 700

201 일반운영비 3,500 2,800 700

01 사무관리비 3,500 2,800 700

○실무위원회 참석수당 700 0 70070,000원 * 5명 * 2회

예비비 7,417,539 5,597,804 1,819,735

예비비 7,417,539 5,597,804 1,819,735

예비비 7,417,539 5,597,804 1,819,735

801 예비비 7,417,539 5,597,804 1,819,735

02 재해ㆍ재난목적예비비 6,417,539 3,971,902 2,445,637

○재해·재난목적예비비 6,417,539 3,971,902 2,445,637경정 6,417,539,000원

03 내부유보금 0 625,902 △625,902

○내부유보금 0 625,902 △625,902경정 0원


